Unmittelbar nach dem im Dezember 1311 in Vienne vollendeten *Liber de ente reali et rationis*, der die fol. 104r - 139v ausfüllt, beginnt auf fol. 139v ein Werk, dem wie mehreren anderen Lullusbüchern derselben Handschrift weder ein Titel noch die übliche Anrufung Gottes vorangestellt ist. Das Initium lautet:

Divinam habentiam intendimus venari cum decem principis Artis generalis, tenendo modum ipsius Artis. Quae principia sunt haec: Divina bonitas, magnitudo, aeternitas, potestas, intellectus, voluntas, virtus, veritas, gloria et cum concordantia. Quia cognita sua habentia, habemus cognitionem de sua existentia, essentia, substantia et natura et cetera agentia. Quae cognitio erit valde alta, utilis et profunda. Subiectum huius libri est compositum ex subiecto theologiae, quod est Deus, et subiecto philosophiae, quod est intelligibile. Et hoc facimus, ut iste liber sit theologicus et philosophicus, et quia cum tali subiecto intellectus humanus erit valde altus et profundus in scientia. In arte ista intendimus facere positiones cum lumine fidei. Quas positiones reducemus ad syllogismos primitivos, veros et necessarios, ut apparebit in processu. Ratio, quare hoc facimus, est, quia lumen fidei disponit syllogismum primitivum, verum et necessarium et per quid demonstrativum tali modo, quod humanus intellectus non potest rationabiliter intelligere ipsum syllogismum esse falsum, neque oppositum syllogismum esse verum.

Auf fol. 155r endet das Werk mit folgendem Explicit:

Finite est quinta distinctio quaestionum. Et data est doctrina, per quem modum artificialiter possunt fieri quaestiones de Deo per modum intelligendi et solvere¹ omnes obiectiones, quas infideles possunt facere contra sanctam fidem catholicam. Si autem aliquos errores in hoc libro contra sanctam fidem catholicam,² ignoranter dixi, eo quia vere catholicus sum. Et ideo submitto librum istum ad correctionem sanctae ecclesiae Romanae. *Ad laudem et honorem Dei finivit Raimundus istum librum in civitate Viennae, in qua erat concilium generale, mense Ianuarii anno 1311 incarnationis Domini nostri Iesu Christi. Amen.*

Der fehlende, auch an keiner anderen Stelle der Handschrift feststellbare Titel des Werkes kann, solange wir nur diesen einen Text besitzen, nur durch Konjektur aus dem Initium und aus dem Gesamthalt erschlossen werden. Wahrscheinlich hiess er *De divina habentia* oder *Liber de divina habentia*. Auf jeden Fall wird man annehmen können, dass die seltene Formulierung *divina habentia* im Titel vorkam, weil sie im Initium als Gegenstand der Untersuchung genannt ist und tatsächlich auch das durchgängige Thema des Werkes bildet.